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REPÚBLICA ARGENTINA

COMUNICACIONES

NS 038 PERIODO LEGISLATIVO 2019

EXTRACTO: CAJA PREVISIONAL Y COMPENSADORA
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NOTA EXTERNA N° 282/2019 - C.R.P.T.F

Provincia de Tierra cf el

Podar Legislativo
PRESIDENCIASeñor

VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE
DE LA LEGISLATURA PROVINCIAL
Don Juan Carlos ARCANDO
S / D

En cumplimiento a lo establecido en la Resolución M.E. ND423/14 y el

artículo 29a de la Ley Provincial N°1132, tengo el agrado de dirigirme a Ud. a efectos de elevar e!

Esquema Ahorro-Inversión-Financiamiento, ejecución presupuestaria de Recursos y Gastos, Cuentas

Bancadas, Nomina de Personal, Movimientos del Tesoro y Situación del Tesoro, perteneciente a la

Caja Prevísional para el Personal Policial y Penitenciario Provincial, y Compensadora para el

-Personal del Ex Territorio de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur, correspondiente al

mes de Enero/2019.

Sin otro particular saludo a Ud. Atte.-

CMADA

CRPIF,

PODER LEGISLATIVO
SECRETARÍA LEGISLATIVA

16 MAY 2019 /) (

MESADEENTRAQ^
-rtjCjr "̂ "̂ V .̂ _ /

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO- INVERSIÓN - FINANC1AMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Crédito Vigente
MES1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102012300

103000000

104000000

104010000

104020000

10403QOOO

104060000

1Q5000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

203000000

203010QOO

204000000

300000000

400000000

401000000

401020000

403000000

403010000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501020200

501030000

501040000

502000000

502020000

502020300

503000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Alquileres

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

Beneficios por Inversiones Empresariales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (I-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

Venta de Tierras y Terrenos

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Venta de Títulos y Valores

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Con Recursos Afectados

Bienes Preexistentes

Otros

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
•̂*"""™~X

Al Sector Público /T \s // I

INVERSIÓN FINANCIERA / ~J 1

IMPORTE

405.442.363,91

0,00

322.066.756,78

322.066.756,78

5.152.250,00

5.162.250,00

5.162.250,00

0,00

78.213.357,13

2.731.234,83

3.661.434,62

51.820.687,68

20.000.000,00

0,00

356.631.073,79

23.798.173,78

14.799.197.95

287.714,40

8.711.261,43

0,00

0,00

332.832.900,01

332.832.900,01

0,00

48.811.290,12

5.521.050,51

0,00

0.00

5.521.050,51

802.286,78

4.718.763,73

4.718.763,73

111.933.059,30

108.048.031,83

208.239,68

107.839.792,15

107.839.792,15

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

3.885.027,47
cnaves
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO- INVERSIÓN - FINANC1AMIENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Crédito Vigente
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

503010000

503020000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401020000

1402000000

1402030000

1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1501050000

1502000000

1600000000

CONCEPTO

Aportes de Capital

Concesión de Préstamos

VI. INGRESOS TOTALES (H-IV)

Vil. GASTOS TOTALES (II+V)

VIH. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de \& Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG, FIGUR.(Vi-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-Xl)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Obtención de Préstamos

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

435.027.47

3.450.000,00

410.963.414.42

468.564.133,09

468.564.133,09

-57.600.718,67

0,00

0,00

-57.600.718,67

-57.600.718,67

57.600.718,67

0,00

0.00

57.600.718,67

57.600.718,67

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

F.n Pfisns

COD

100000000

101000000

101040000

1 01 0401 00

102000000

102010000

102010100

102012300

102020000

103000000

104000000

104010000

104020000

104030000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501020200

501030000

501040000

502000000

503000000

503010000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Alquileres

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SSRV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (MI)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V, GASTOS D5 CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Con Recursos Afectados

Bienes Preexistentes

Otros s* — \S DE CAPITAL / \ \

INVERSIÓN FINANCIERA / ¡j

Aportes de Capital / "7 /

IMPORTE

38.550.863,15

0.00

34.523.535,36

34.523.535,36

577.619.83

576.000,00

0,00

576.000,00

1.619,83

0,00

3.449.707,96

173.070,64

0,00

3.276.637,32

0,00

0.00

0,00

28.455.432,48

1.715.148,18

1.125.889,29

3.376,00

585.882,89

0,00

26.740.284,30

26.740.284,30

0,00

10.095.430,67

266.986.1 1

0,00

0,00

266.986,11

266.986,1 1

266.986,11

70.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

70.000.00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO- INVERSIÓN - F1NANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía

ETAPA: Devengado
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En j^esos

COD

503020000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401020000

1401040000

1402000000

1402040000

1402050000

1403000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1501050000

1502000000

1502040000

1502050000

1503000000

1600000000

Concesión de Préstamos

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

VI!. GASTOS TOTALES (Ü+V)
VIH. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(V!-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (Vl-VIll)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-Xl)

XIV. FUENTES FINANCIERAS
DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Disponibilidades
Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros
ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de la Deuda Flotante

Incremento de Otros Pasivos / Inc. del Patrimonio
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA
Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Otros Activos Financieros
AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de la Deuda Flotante

Disminución de Otros Pasivos
GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

OBSERVACIONES

70.000.00

38.817.849,26

28.525.432,48

28.525.432,43

10.292.416,78

0,00

0,00

10.292.416,73

10.292.416,78

2.623.801,41

2.387.601,41

2.387.601,41

0,00

0,00

236.200,00
236.200,00

0,00

0,00

12.916.218,19

12.340.218,19

0,00

10.247.116.07
2.093.102,12

576.000,00

0,00

576.000,00
0,00

0,00

Número: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 09/05/1916:44
1401040000-Disminución de Otros Activos Financieros: Diferencia de cambio. 1501020000 - Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias: Diferenciad

cambio.



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO-INVERSIÓN-F1NANCIAM1ENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado de Ejercicios Anteriores
MES1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD
m

100000000

101000000

101010000

101010100

101020000

101021900

101030000

101040000

102000000

102010000

10201 01 00

1G2Q125QO

1Q3000QOO

104000000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020100

30000QOOD

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

402040000

403000000

403020000

403030000

403030100

403030200

403030400

500000000

501000000

501020000

502000000

502010000

502010200

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen Provincial

Ingresos Brutos

De Origen Nacional

Otros

Afectados a Obras Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Regalías Hidrocarburíferas

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AI Sector Privado

Al Sector Público

Municipios

III. RESULTADO ECONÓMICO (MI)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

del Sector Público Nacional

de la Adrn. Central Nacional

del Sector Externo

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

Recupero de Prestamos de Largo Plazo

del Sector Privado

del Sector Publico Nacional

del Sector Publico Municipal

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA
Construcciones f "\S DE CAPITAL / \l Sector Privado / ñ \ Empresas 1 u \ Í~T *r 1

IMPORTE
. -

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO- INVERSIÓN - FINANClAMIENTO

Provincia de Tierra de! Fuego,

Antártida e Islas de! Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado de Ejercicios Anteriores

MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

E_n_Pesos

COD

502020000

502020100

503000000

503020000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1101000000

1102000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1402000000

1500000000

1501000000

1502000000

1503000000

1600000000

Al Sector Público

Municipios
INVERSIÓN FINANCIERA

Concesión de Préstamos

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

VII. GASTOS TOTALES (II+V)

VIH. GASTOS PRIMARIOS (V||-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

XI. GASTOS FIGURATIVOS
Gastos Figurativos de la Adm. Prov. p/ transacciones corrientes

Gastos Figurativos de la Adm. Prov.p/transacciones de capital

XII. RESULTADO PRIMARIO {Vl-VHIJ

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. PUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA
AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO- INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102012300

102020000

103000000

104000000

104010000

104020000

104030000

104060000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501030000

501040000

502000000

503000000

503010000

503020000

600000000

700000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asíst. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Alquileres

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses porTItulosy Valores

Intereses por Depósito

Beneficios por Inversiones Empresariales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-Il)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Bienes Preexistentes

Otros

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

Aportes de Capital

Concesión de Préstamos /-̂ "~N

vi. INGRESOS TOTALES (i+iv) / \. GASTOS TOTALES (II+V) f ¡j \E

38.550.863.15

0,00

34.523.535,36

34.523.535,36

577.619,83

575.000,00

576.000,00

1.619,83

0,00

3.449.707,96

173.070,64

0,00

3.276.637,32

0,00

0,00

28.289.232,48

1.548.948,18

1.125.889,29

3.376,00

419.682,89

0,00

26.740.284,30

26.740.284,30

0,00

10.261.630,67

266.986,11

0,00

0,00

266.986,1 1

266.986,11

266.986,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

33.817.849,26

28.289.232,48
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO- INVERSIÓN - FINANClAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado
MES1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401020000

1401040000

1402QOOOOO

1402040000

1402050000

1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1501050000

1502000000

1502040000

1502050000

1600000000

CONCEPTO

VIH. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FlGUR.(VI-Vl!)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (Vl-VllI)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de la Deuda Flotante

Incremento de Otros Pasivos / Inc. del Patrimonio

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de |a Deuda Flotante

Disminución de Otros Pasivos

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

28.289.232,48

10.528.616.78

0,00

0,00

10.528.616,78

10.528.616,78

2.387.601,41

2.387.601,41

2,387.601,41

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

12.916.218,19

12.340.218,19

0,00

10.247.116,07

2.093.102,12

576.000,00

0,00

576.000,00

0,00

OBSERVACIONES

Número; 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 09/05/1916:44

1401040000 - Disminución de Otros Activos Financieros: Diferencia de cambio. 1501020000 - Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias: Diferencia d

cambio.

Fecha de Impresión: 13/05/19 10:47:30 CHAVES, JOSÉ ANTONIO Página 2



Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 1 Año: 2019

COD. RECURSO

100000000

101000000

102000000

102050000

102050900

102060000

102090000

102090900

102090909

103000000

103010000

103010100

103010200

103030000

104000000

105000000

106000000

106010000

106010100

106020000

106020100

106030000

106030100

106040000

107000000

20000000Q

201000000

201010000

202000000

300000000

301000000

RECURSOS

RECURSOS

INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Alquileres

Otros Alquileres

Multas

Otros Ingresos No Tributarios

Otros

Otras No Tributarios

CONTRIBUCIONES

Contribuciones al Servicio Frevis

Aportes Personales

Contribuciones Patronales

Otras Contribuciones

VENTA DE BS. Y SERV, DE LA AD

INGRESOS DE OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Prestamos

Intereses por Préstamos ínter

Intereses por Depósitos

Intereses por Depósitos Intern

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por títulos y valores

Beneficios por Inversiones Empr

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DECAPIT

Venta de Bienes

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

FUENTES FINANCIERAS

VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

FORMULADO

405.442.363,91

0,00

5.162.250,00

5.162.250,00

5.162.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322.066.756,78

298.942.402,09

107.116.019,88

131.826.382,21

23.124.354,69

0,00

0,00

78.213.357,13

2.731.234,83

2.731.234,83

51.820.687,68

51.820.687,68

3.661.434,62

3.661.434,62

20.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63.121.769,18

802.286,78

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-*— -v o.oo
jr \0

/ / / / 0,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVO

405.442.363,91

0,00

5.162.250,00

5.162.250,00

5.162.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322.066.756,78

298.942.402,09

107.116.019,88

191.826.382,21

23.124.354,69

0,00

0,00

78.213.357,13

2.731.234,83

2.731.234,83

51 .820.687,68

51.820.687.68

3.661.434,62

3.661.434,62

20.000.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

63.121.769,18

802.286,78

EJECUTADO

38.550.863,15

0,00

577.619,83

576.000,00

576.000,00

0,00

1.619,83

1.619,83

1.619,83

34.523.535,36

32.673.385,08

12.407.273,64

20.266.111,44

1.850.150,28

0.00

0,00

3.449.707,96

173.070,64

173,070,54

3.276.637,32

3.276.637,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

266.986,11

0.00

SALDO

366.891.500,76

0,00

4.584.630,17

4.586.250,00

4.586.250,00

0,00

-1.619,83

-1.619,83

-1.619,83

287.543.221,42

266.269,017,01

94.708.746,24

171.560.270,77

21.274.204,41

0,00

0,00

74.763.549,17

2.558.164,19

2.558.164,19

48.544.050,36

48.544.050,36

3.661-434,62

3.661 .434,62

20.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62.854. 7 83££,

802.28'678fr^iL, .f

Fecha de Impresión: 13/05/19 10:47:39 CHAVES, JOSÉ ANTONIO^ Página:



Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes; 1 Año: 2019

D. RECURSO

301010000

302000000

3030QOOOO

303010000

304000000

305000000

305010000

305020000

307000000

307010000

307010100

308030000

309000000

401000000

TOQOOOOOQO

RECURSOS

Venta de títulos y valores a corto

VENTA DE ACCIONES Y PARTIC

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

Del sector privado

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIV

Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fina

OBTENCIÓN DE PRESTAMOS

Del Sector Privado

Del Sector privado a corto pía

De Otras Cuentas a Pagar

INCREMENTO DEL PATRIMONIO
CONTIBUCIONES FIGURATIVAS

TOTALES

FORMULADO

802.286,78

0,00

4.718.763,73

4.718.763,73

0,00

0,00

0,00

0,00

57.600.718,67

57.600.718,67

57.600.718,67

0,00

0,00

0,00

468.564.133,09

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

DISMINUCIONES

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00_

DEFINITIVO

802.286.78

0,00

4.718.763,73

4.718.763.73

0,00

0,00

0,00

0,00

57.600.718,67

57.600.718.67

57.600.718,67

0,00

0.00

0,00

468.564.133,09

EJECUTADO

0,00

0,00

266.986,11

266.986,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

36.817.849,26

SALDO

802.286,78
n rin
U,UU

4.451.777,62

4.451.777.62
n finu.uu

0,00

• 0,00

0,00

57.600.718.67'

57.600.718,67

57.600.718,67
n nAU,Uu

t\U

0,00

429.746.283,83

'de Impresión: 13/05/19 10:47:39 CHAVES, JOSÉ ANTONIO
Página: 2



ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

POSICIÓN DEL CASTO POR FINAUOAD.FUNCIÓN Y CARÁCTER ECONÓMICO

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía

ETAPA: Devengado

MES 1 DE 2Q19
TRIMESTRE 1

En Pe

looooaxo
MOOOOOOO

300110000)

WKltOOOO

sámeos CE sEtuBWD

SERVCDSSOOT1ES

SígurtíMSocrt

5EKVCOS ECOnOMCOS

DEUDA PUBLICA

TOIAl

T01AL

GENERAL

ano
0.00

J1.1W5I4.60
J1.194.5W.60

0.00
0.00

STOS CORRIENTES

0,00

0,00
1432,4!

.131.18

0.00

OJ»

S.4M.1B

f.ft-tTOS D&

GASTOS EN

PERSONAL

0,00

O.DO

1.1IS.9B9.29

1.1JS.SS9J9

0.00

O.DO

1.1».£Í9I9

.
-nnsUMQ

BIENES DE

CONSUUO

~ása
OJM

3JT6ÍC

0.00

CLOf

3 J '6,00

SERVICIOS NO

PERSONALES

0.00

OM

i85.e8i.B9

5S5.5BI.S9

OSO

0,00

5SS.S5I.S9

REÑÍAS DE

IA PROPIEDAD

0,00

0.00

asa
ns"
0,00

O.DO

0.00
_ '

0,00

TOPOO.DO

ÍO.000.00

GASTOS DE CAPITAL

7OCOOÍO

0.00

0.00

UCAC10NES FISíHCIAERAS

0.00

J.09J.10Í1Z

ouo
0,00

5T6JHIO.OO



Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

MES1 DE 2019

UNIDAD ORGANIZATIVA:

ETAPA: Ninguno

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Caja Compensadora Policía

CÓDIGO

10000000000

20000000000

300DOOODOOO

í, 0000000000

EOOQÚOQOQOO

50 1DOO 00000

502MODDOOO

50201000000

60202000000

$0203000000

50204000000

5020409 DQQO

502060000 DO

50300000000

50302000000

BOOOOOOOOOO

CONCEPTO

PRESTAMOS DEL SECTOR

PRESTAMOS DEL SECTOR

TÍTULOS PÚBLICOS

OTROS PASIVOS

DEUDA CONSOLIDADA

DEUDA FLOTANTE

Personal

Bienes de Consumo

Servicios no Personales

Bienes de Uso

Oíros Bs de Uso

Transferencias

Otros Gastos

OTRAS DEUDAS

Detallar

Caja Policía - Harcf Rock

TOTAL

0,00

0,00

0,00

1.235.603.02

0,00

27.000,00

0,00

0,00

27.000,00

0,00

0.00

0,00

0.00

1.208.606.02

0.00

1.208.608,02

1.235,608,02

PRESUPUEST

0,00

0.00

0.00

236.200,00

0,00

236.200,00

0,00

0,00

166.200,00

0,00

0,00

0.00

70.000.00

0,00

0,00

0,00

233.200,00

NO PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

TOTAL PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0,00

236.200,00

0,00

236,200,00

0,00

166.200,00

70.000,00

0,00

0,00

236.200.00

0,00

0,00

0,00

0.00

576.000.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

S7S.OOO.OO

576.000,00

576.000,00

NO PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.DO

0,00

0,DO

0,00

0,00

O.DO

0.00

0,00

O.DO

0,00

0,00

a Fin de MCE
TOTAL

0.00

0,00

0.00

0,00

576-000.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576.000,00

0,00

576.000,00

576.000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

895.808.02

0,00

263.200,00

0,00

0,00

193.200,00

0,00

0,00

0,00

70.000,00

632.608,02

0.00

632.608.02

89S.809.0Z
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fjlgjjl&f PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

CUENTAS BANCARIAS
Provincia cíe Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur .,,-,•,.. r-,p- .-,,-, ..r,
MES 1 DE 2019

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

ND Cuenta

00001

00004

0001

0001

0002

0003

0004

0005

0007

0008

11612876/4

1720308/5

2-046-000140022

212-123581/0

518-00000139842

230008249

278102-00

299-2837/4

535032979/9

9750048-3346/5

Tipo de Cuenta

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Cuenta Especial

Cuenta Corriente

Cuenta Especial

Cuenta Corriente

Cuenta Especial

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Caja Ahorro

Cuenta Especial

Moneda

Dolar

Dolar

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Dolar

Peso

Dolar

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Banco

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Hipotecario

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Nación

Bco. Francés

Bco. Hipotecarlo

Bco. Patagonía

Bco. HSBC

Bco. Galicia

Bco. Hipotecario

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Hipotecario

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Patagonia

Bco, Tierra del Fuego

Bco. Francés

Bco. Nación

Bco. Galicia

Saldo Libro Banco

4.822.392.33

414.000,00

0,00

49.540.000,00

0,00

35.184.484,06

0,00

57.583.028,29

0,00

12.643.376.12

50.733.45

2.345.084,09

550,34

64.805,23

140,71

4.036,24

27.386,15

16.813,32

84.210.65

46.806.89

Saldo Extracto

4.828.588,31

415.020.82

0,00

52.500.252,05

0,00

39.446.654,02

0.00

62.818.833,84

0,00

13.903.816,80

50.733,45

2.370.656,95

550,34

69.696,23

140,71

4.036,24

27.386,15

16.813,32

84.210.65

46.806,89

Firmantes

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

'CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

CHAVES-ESCALADA

Instrumento Legal

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

Fondo Tipo

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

Fondos Permanentes

Recursos de Afectación

Libre disponibilidad

Recursos de Afectación

Ubre disponibilidad

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

PwMPI*'?5P-fi%^^^^^^^^ -̂S^s^^^^^^^^^^S^^^^^^^^^KÎ ^^^^® "". w^ <á " ' ti- "•**!«?> 3*TS, íij&iVi . >••<•*(< <*?sptlásT''£ * - íSt^í »'*Baw;tlesfc«l£l3rs!i, ̂ í̂i sWníppBKRî Sfii *« '&*

Bco. Francés

Bco. Galicia

•Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso

Dólar

•:-": Saldo Libró Banco
35.201.297,38

0,00

Saldo Libro Banco

/" A 12.690. 183,01

/ /} \0

Saldo Extracto

39.465.467,34

0,00

Saldo Hxtracío

13.950.623,69

0,00

Página



Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

CUENTAS BANCARIAS

MES1 DE 2019

Bco. Hipotecario

Bco. HSBC

Bco. Nación

Bco. Patagonia

Bco. Tierra del Fuego

'"Moneda
Peso
Dólar

:! Moneda'
Peso
Dólar

Moneda
Peso
Dólar

-. Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso
Dólar

-:. :-; Salda üibró Bahcó;:;:;;.-:

50.733,45
414.550,34

;:;;:; 'Saldo Libro Banco
0,00

0,00

Saldo Libro Banco
84.210,65

0,00

r;;;;;-SáIdo Libro Banco
57.587.064,53

0,00

Saldó.LÍbro Banco
51.977.275,47

4.822.533,04

;;.. H,-'iSál<íó Extracto":; .
50.733.45

415.571.16

Saldo Extracto
0,00

0,00

Saldo Extracto
84.210,65

0,00

. Saldo Extracto
62.822.870,08

0.00

Saldo Extracto
54.967.991.38

4.828.729.02

-Por T¡BO de Cuenta .

Caja Ahorro

Cuenta Corriente

Cuenta Especial

Plazo Fijo

Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso
Dólar

Peso
Dólar

Moneda
Peso
Dólar

Saldo Libro Banco
84.210.65

0.00

Saldo Libro Banco
2.458.125,03

0,00

97.540,34
691,05

Saldo Libro Banco

154.950.888.47
iS~\3

Saldo Extracto ,
84.210.65

0,00

Saldo Exíracío
2.488.588.89

0,00

97.540,34
691.05

'Saldo Extracto
168.671.556,71

5.243.609.13

Fecha de impresión: 13/05/19 10:47:56 CHAVES, JOSÉ ANTONIO Página



Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA; 132 Caja Compensadora Policía

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

CUENTAS BANGARIAS

MES1 DE 2019

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 09/05/1916:49

TCBNA 31/01 /2019$38.40.-
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

NOMINA DE PERSONAL
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sus
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Ninguno
MES1 DE 2019

En Pesos

COD

10

11

12

13

17

18

19

20

22

23

30

ESCALAFONES

Autoridades Superiores

Oíros • Escalafones Propia

SUBTOTAL 1

DOCENTES

SUBTOTAL (sin S.A.C.)

SAC - Autoridades Superic

SAC - Resto

SUBTOTAL (incluida el SA

Retroactivos

Retroactivo - Autoridades í

TOTAL

APORTES

PATRONALES

(a)

0,00

i 146,296,45

146.296.45

0.00

146.296,45

r 0,00

0,00

2 146.296,45

0,00

0,00

146.296.45

REMUNERA-

CIONES

(b)
0,00

954.347.81

954.347.81

0,00

954.347,81

0,00

0,00

954.347.81

0,00

0.00

954.347.81

ADICIONALES

(c)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUB TOTAL

(a+b+cjfd)

0.00

1.100.644,26

1.100.644,26

0,00

1.100.644,26

0,00

0,00

1.100.644,26

0,00

0,00

1.100.644,26

ASIGNACIONES

FAMILIARES

(e)

0,00

25.245,00

25.245,00

0,00

25.245,00

0.00

0,00

25.245,00

0,00

0,00

25.245,00

TOTAL

(f=d+e)

0,00

1.125.889.26

1.125.889,26

0,00

1.125,869.26

0,00

0,00

1.125,889,26

0,00

0,00

1.125.889.26

APORTES

PERSONALES

íg)
0,00

• 110.816,69

110.816,69

0,00

110.816,69

0,00

0.00

110,816,69

0,00

0,00

110.816,69

SUELDO

LIQUIDO

(f-a-g)
0,00

868.776,12

868.776,12

0,00

868.776,12

0,00

0,00

858.776,12

0,00

0,00

868.776,12
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Provincia da Tierra del Fuego.
Antártida e islas del Atlántico Sur.

República Aig en lina.

PLANTA OCUPADA DE PERSONAL

anlsrno: 132 Caja Compensadora Policía

Valores Expresados en Pesos

Mes: 1

Año: 2019

CÓDIGO

10000000000

10100000000

10103000000

10104000000

10200000000

10300000000

10306000000

10400000000

1040 1000000

10402000000

10404000000

10500000000

10600COOOOO

20000000000

20100000000

20101000000

20101020000

20101030000

20101040000

201010500QQ

20101060000

20101070000

20101080000

20102000000

20103000000

20200000000

20201000000

202020000QO

20203000000

20300000000

20400000000

20401000000

20402000000

20500000000

20501000000

20502000000

20503000000

20504000000

20505000000

20506000000

20600000000

206010001)00

20602000000

20603000000

20700000000

20800000000

20810000000

20810010000

20810020000

DESCRIPCIÓN

ENCUADRAMIENTO GENERAL

AUTORIDADES SUPERIORES

Director

Presídanle

PERSONAL DE GABINETE

PERSONAL DIRECTIVO

Gerente

PERSONAL SUPERIOR

Jefe de Departamento

Jefe de División

Jete Tesorería

PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TÉCNICO

PERSONAL DE OBRAS, MAESTRANZA Y SERVICIOS

ENCUADRAMIENTO PARTICULAR

PODER JUDICIAL

Nivel A

A17

A16

A15

A14

A13

A12

A11

Nivel E

Nivel SO

TRIBUNAL DE CUENTAS

PERSONAL SUPERIOR

PERSONAL ADMINISTRATIVO YTECNICO

PERSONAL DE MAESTRANZA

FISCALÍA DE ESTADO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ENERGÍA

PERSONAL SUPERIOR

PERSONAL ADMINISTRATIVO YTECNICO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PUERTOS

A1 - ADMINISTRATIVO. CONTABLE, AUDITORIA Y LEGAL

A2- OPERATIVO Y DE FISCALIZACIÓN

A3 - PROTECCIÓN 1NST PORT. YSEG. E HIG. LABORAL

A4 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES PORTUARIAS

A5- PROVISIÓN DESERVICIOS PORTUARIOS

A6 -TÉCNICO PROFESIONAL DE ESTUDIOS. PROYECTOS. ETC

ESCALAFÓN PROFESIONAL UNIVERSITARIO

PERSONAL DIRECTIVO

PERSONAL SUPERIOR

PERSONAL ADMINISTRATIVO YTECNICO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD

D.P.OyS.5.

Personal de Conducción - Fundón P-7

Dirección Provincial

Personal de Dirección

Focha de Impresión: 13Í05/19 10:48:35 CHAVES, JOSÉ ANTONIO J^t'--^

Sí LEY PREEUP. APROBADA

CARGOS

APROBADOS

13

5

4

1

0

4

4

4

1

2

1

0

0

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

xiT
/ fa

1 II °
'. r °- ',

CREDUO

APROBADO

5.824.854,95

0.00

0,00

0,00

0,00

3.194.476,70

3.194.476,70

2.630.378.25

757.644.42

1.074.753,47

797.980.36

0,00

0.00

8.974.343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Q.DO

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

)
0,00

0,00

0,00

O.DO

Sí MOD1FIC. PRSSUP. S/ EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

CANTIDAD DE CARGOS

AUM/DISM

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

0

0

0

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

0

0

0

0

D

0

0

0

VIGENTE

13

5

4

1

0

4

4

4

1

2

1

0

0

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CANTIDAD OCUPADA

PERMANENTE

12

E

4

1

0

3

3

4

1

2

1

0

0

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

0

0

0

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TEMPORARIA

D

0

0

0

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL

12

5

4

1

0

3

3

4

1

2

1

0

0

15

0

0

0

0

0

0

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VACANTE

1

0

0

0

0

1
1
0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

0

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

COSTO SALARIAL

PERMANENTE

426.003,72

0,00

0,00

0,00

0.00

240.244.81

240.244.81

1BS.758.91

40.923,97

84.395,15

60,439.79

0,00

0.00

699.885,55

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

TEMPORARIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

O.DO

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00 j&

Q,OQí%$
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Provincia da Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur,

República Argentina.

PUNTA OCUPADA DE PERSONAL

Organismo: 132 Caja Compensadora Policía

Valores Expresados en Pesos

Mes: 1

Año: 2019

CÓDIGO

2081 DO 30000

20310040000

208 100 5000Q

20810060000

2Q320QOOQOO

20820010000

20820020000

20620030000

20820040000

20900000000

20901000000

20901030000

20901060000

20902000000

20902030000

20902040000

20903 OOOQOQ

20903030000

30000000000

DESCRIPCIÓN

Área

De parlamentó

Responsables da Sector- Fundón R-8

Capataces - Función G-5

Personal sin Carga

Administrativos

Planta Potabilizadora

Redes

Laboratorio

CAJA POLICÍA TIERRA DEL FUEGO

Polesionales

Profesional A -Auxiliar Superior de 3ra.

Piofesiona! B- Auxiliar Superior de 4ta

Técnico/ Ad min istratívo

Auxiliar de 3ra.

Auxiliar (Je 4la.

Maestranza / Sárjelos Generales

Auxiliar de 3ra.

TOTAL

S/ LEY PRESUP. APROBADA

CARGOS
APROBADOS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21
5

3

2

15

4

11

1

1

34

CRÉDITO
APROBADO

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

8,974.343,00

3,689.737.85

2,540.627.65

1.149.110,21

4.846.498, SO

458.887,21

4.387.611.59

438.10S.34

438.106,34

14.799.197.95

SrMODlFIC-FRESUP.

AUM/D15M

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VIGENTE

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

5

3

2

15

4

11

1

1

34

SJ EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

SANTIDAD DE CARGOS

CANTIDAD OCUPADA

PERMANENTE

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

S

3
z
9

4

5

1

1
27

TEMPORARIA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

5

3

2

9

4

5

1

1

27

VACANTE
0

0

0

0

0

0

0

0

Q

6

0

0

0

6

0

6

0

0

7

COSTO SALARIAL

PERMANENTE

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

699.885,55

281.234.91

192.761.00

88.473.91

381.392,01

150.679.38

221.212.63

36.758.63

36.758.63

1.125.BB9.27

TEMPORARIA

0.00

0,00

0,00

O.DO

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e islas de! Atlántico Sur

M República Argentina

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

MES1 DE 2019UNIDAD ORGANIZATIVA: Caja Compensadora Policía

(

i;-

s

CÓDIGO

— 1 —
oooooooooo 1 s
0100000000

0101000000
0102000000

0102010000

10102020000

10200000000

10201000000

20000000000

20100000000

20101000000

20102000000

20103000000

20106000000

20107000000

20108000000

20109000000

20200000000

20300000000

30000000000

30100000000

30101000000

30102000000

30200000000

30300000000

30400000000

30401 OOOOOG

3040200000C

3060000000C

3070000000C

3080000000C

3080100000C

30801 01 OOOC

3080102000C

3090000000

4000000000

4010000000

4010100000

4010200000

4010201000

4010202000

4020000000

4020100000

5000000000

CONCEPTO ^ |

í\LDOS INICIALES

Fondos Propios

Caja

Bancos
Cuentas a la Vista

Plazos Fijos

Fondos de Terceros

Garantías

NGRESOS

Fondos Propios

Tributarios

No Tributarios
Contribuciones Seguridad Social
Amortización de Títulos Públicos

Recupero de Prestamos |

Otros r. ^ • \a de Cambio Positiva (Mon. Extranjera)

Fondos de Terceros
Pendientes de Conciliación

EGRESOS

I Gastos en Personal
Remuneraciones

Aportes y Cont. a la Seg. Soda!

Bienes y Servicios

Bienes de Uso

Transferencias

Convenios con Municipios

Otros

Otros Egresos

Fondos de Terceros

Diferidos Presupuestariamente

Fondos Permanentes

) con afectación específica

) de libre disponibilidad

D Diferencia de Cambio Negativa (Mon.Extranjera)

3 SALDOS FINALES

) Fondos Propios

D Caja

] Bancos

3 Cuentas a la Vista

3 Plazos Fijos

3 Fondos de Terceros

3 Garantías

3 DIFERENCIAS /">

340.366.084,86

340.366.084,86

2.050,00

340.364.034,86

5.055.581,65

335.308.453,21

0,00
0,00

38.241.849,26

38.241.849,26

0,00

1.619,83

34.523.535,36

0,00

266.986,11

3.449.707,96

0,00

0,00
0,00

30.382.334,60

1.125.889,29

1.125.889,29

, 0,00

423,058,89

0,00

26.740.284,30

0,00

26.740.284,30

0,00

O nn I,uu i

0 00

0,00-^j v*-

0,00

0 00
2.093.102,12 I

348.225.599,52

348.225.599,52

5.000,00

348.220.599,52

2.665.030,24

345.555.569,28

0,00
0,00
0,00

// )
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL
SITUACIÓN DEL TESORO

MES1 DE 2019
UNIDAD ORGANIZATIVA: Caja Compensadora Policía

En Pesos

CÓDIGO

10000000000
10100000000
10200000000
10201000000
10202000000
10300000000
10301000000
10302000000
10303000000
10400000000
10401000000
10401010000
10401020000
10404000000
10407000000
10407010000
10407010100
10407020000
20000000000
20100000000
20101000000
20200000000
20400000000
20401000000
20700000000
21100000000
21400000000
30000000000

CONCEPTO

VALORES ACTIVOS
Caja
Bancos

Ubre Disponibilidad
Afectación Específica

Inversiones Financieras
Títulos y Valores
Plazos Fijos
Préstamos

Créditos
Tesorería General de la Provincia

Del Ejercicio
Ejercicios Anteriores

Inst. de la Seg. Social
Otros Créditos

Al Sector Público
Administración Central

Al Sector Privado
VALORES PASIVOS

Personal
Remuneraciones a Pagar

Proveedores
Beneficiarios de la Seg. Social

Jubilaciones
Instituto Prov. Seguridad Social
Fondos de Terceros y Garantías
Otros

DIFERENCIA (1-2)

IMPORTE

636.614.382,17
5,000,00

2.665.030,24
2.665.030,24

0,00
489.065.034.86
140.428.901,84
345.555.569,28

3.080.563,74

144.879.317,07
109.849.193,22

19.084.328,25
90.764.864,97

0,00
35.030.123,85

0,00
0,00

35.030.123,85
895.808,02

0,00
0,00

825.808,02
0,00
0,00
0,00
0,00

70.000,00
635.718.574,15
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

STOCK DE DEUDA, USO DEL CRÉDITO Y SERVICIOS DE DEUDA

ORGANISMO: 132 Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 1 DE 2019 '

En Pesos

CÓDIGO

1000000000

1010000000

1040000000

1040100000

1040200000

2000000000

2010000000

3000000000

4000000000

4060000000

4090000000

5000000000

5010000000

7000000000

7010000000

7020000000

8000000000

9000000000

9020000000

9030000000

9060000000

9060900000

PRESTAMISTA (*)

GOBIERNO NACIONAL

Tesoro Nacional

Ftnancíamiento de Organismos Internacionales

BID

BIRF

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

Entidades Sanearías y Financieras Regidas

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORG. INTERNACIONALE

DEUDA CONSOLIDADA

Convenio 022/2013 IPAUSS / In.Fue.Tur.

Convenio N° 074/14 PJUDIC1AL - IPAUSS

TÍTULOS PÚBLICOS PROVINCIALES

Títulos Públicos Locales

OTROS

Municipio de Rio Grande

Municipio de Ushuaia

TOTAL DEUDA PROVINCIAL

DEUDA FLOTANTE

Proveedores

Contratistas

Otros

Otros

MONEDA

(S o U$S)

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

STOCK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

263.200,00

193.200.00

0,00

70.000,00

70.000,00

DATOS DEL PERIODO

AMORTIZACIÓN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

INTERESES

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

MONTO
ORIGINAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GARANTÍA FECHA
OPERACIÓN

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

TASA
ANUAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAZO
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina

En Pesos

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

STOCK DE DEUDA, USO DEL CRÉDITO Y SERVICIOS DE DEUDA

ORGANISMO: 132
ETAPA: Pagado
MES1 DE 2019

Caja Compensadora Policía

CÓDIGO

1000000000

2000000000

3000000000

4000000000

5000000000

7000000000

8000000000

9000000000

9010000000

9020000000

9040000000

9050000000

9060000000

9060900000

PRESTAMISTA (')

GOBIERNO NACIONAL

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORG. INTERNACIONALE

DEUDA CONSOLIDADA

TÍTULOS PÚBLICOS PROVINCIALES

OTROS

TOTAL DEUDA PROVINCIAL

DEUDA FLOTANTE

Personal

Proveedores

Transferencias

Activos Financieros

Otros

Otros

MONEDA

{$ o USS)

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

STOCK

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

895.808,02

0,00

193.200,00

0,00

0,00

702,608,02

702.608,02

DATOS DEL PERIODO

AMORTIZACIÓN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INTERESES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MONTO
ORIGINAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GARANTÍA FECHA
OPERACIÓN

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

TASA
ANUAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAZO
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Provincia ile tierra del Fuego,
Antártida 8 Islas del Atlántico Su

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

AVANCE FÍSICO Y FINANCIERO DE OBRAS EN EJECUCIÓN

MES IDE 2019

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

Código

100000000

101000000

102000000

103000000

103010000

103020000

104000000

200000000

201000000

202000000

Fuente Finan cía miento - Denominación de la Obra

Fuentes Internas

Tesoro Provincial

Recursos Propios

Recursos con Afectación Especifica

Reo. Afee. Específica Provinciates

Rec. Afect. Especifica Nacionales

Transferencias Internas

Fuente Extemas

Transferencias Externas

Crédito Externo

Código Obra Código BAP1N Fecha

Inicio

Fecha
Fin

Clase
Avance

Físico

(%)
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Ubicación
Geográfica

iaSPlAtESÍ»

Costo Total

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

sMa^̂ sswssso.'oqi

Ejecución Acumulada

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

IHSBgSŜ SSSê Q.OQ

Estimación

a Cierre de Ejercido

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

SKKiK8«H»to,aa

OBSERVACIONES

Número: 2 Usuaria: NCAVALLO Fecha: 09/05/19 17:02

Esta Caja no posee obras en ejecución.
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